

Zelta Byg ApS

C/O Thomas Ørsted, Skovparken 15, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 48 61 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Thomas Røsted Ørsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zelta Byg ApS
C/O Thomas Ørsted
Skovparken 15
2990 Nivå

CVR-nr.: 38 48 61 28
Stiftet: 8. marts 2017
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Rosted Ørsted

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handyman ydelser, der hovedsageligt er små projekter der kan varierer meget. Der er også til formål at lave små projekter af byggeri som etablering af terrasser, skure, udskiftning af tage og lave tilbygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.327	-17.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133	-1.317
Resultat før skat	-12.460	-18.342
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.460	-18.342
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.460	-18.342
Disponeret i alt	-12.460	-18.342

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	3.792
Tilgodehavender i alt	0	3.792
Likvide beholdninger	14.490	20.243
Omsætningsaktiver i alt	14.490	24.035
Aktiver i alt	14.490	24.035

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-737.595	-725.135
Egenkapital i alt	-687.595	-675.135
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	7.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	683.535	691.802
Anden gæld	4.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.085	699.170
Gældsforpligtelser i alt	702.085	699.170
Passiver i alt	14.490	24.035

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-706.793	-656.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.342	-18.342
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-725.135	-675.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.460	-12.460
	50.000	-737.595	-687.595

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har for regnskabsåret 2021 realiseret et underskud på -12 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. -687. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>133</u>	<u>1.317</u>
	<u>133</u>	<u>1.317</u>
